
ZARZĄDZENIE Nr 14/2023 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu organizacji i funkcjonowania 
kontroli zarządczej w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finnasach publicznych (Dz. U. 
2023r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się nowy Regulamin organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Centrum 
Kultury i Sportu w Karczewie.

§2. Tekst nowego Regulaminu organizacji i funkcjonoania kontroli zarządczej w Centrum Kultury i 
Sportu w Karczewie wraz z załacznikami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3. Zobowiązuję wszsytkich pracowników CKIS do zapoznania się z treścią obowiązującego 
regulaminu.

§4. Traci moc Zarządzenie Dyrektora nr 20/2012 z dnia 31 października 2012r., Zarządzenie 
Dyrektora nr 19/2012 z dnia 31 października 2012r. oraz Zarządzenie Dyrektora nr 13/2014 z dnia 01 
października 2014r.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O/rektor 
Centrum Kultury i Sportu 

w/Karczewie

Hrm-
Marta Winiarek


